

# **Cinne & Røjgaard Holding ApS**

**CVR-nr.: 42388688**

Rosenfeldtvej 24 2 mf  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
17. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/09/2022**

---

**Cinne Konni Petersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Cinne & Røjgaard Holding ApS Rosenfeldtvej 24 2 mf 2665 Vallensbæk Strand  e-mailadresse: cinnekp@hotmail.com  CVR-nr: 42388688 Regnskabsår: 17/05/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet N. K. MORTENSEN A/S Hovedvejen 94 2600 Glostrup DK Danmark CVR-nr: 66090116 P-enhed: 1002224961

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>240.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>240.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>240.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
Gæld til banker		97
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.903
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>240.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	240.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>240.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mimir International ApS, Rudersdal	40%	-612.325	-242.060

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0